¹ *Textus probatus seu confirmatus a S. Congregatione pro Sacramentis et Cultu Divino, die 4 iunii 1983, Prot. CD 975/83.*

² *Textus probatus seu confirmatus a S. Congregatione pro Sacramentis et Cultu Divino, die 1 iunii 1983, Prot. CD 893/83.*

cooperiamo anche noi alla salvezza dei fratelli.
Per il nostro Signore.

*Textus germanicus*³

Gott, barmherziger Vater,
du hast die selige Ursula berufen,
deinem Sohn zu folgen,
den du in die Welt gesandt hast,
um die Frohe Botschaft zu verkünden
und allen das Leben zu schenken.
Gib, dass auch wir
nach ihrem Beispiel und auf ihre Fürsprache
zum Heil unserer Brüder mitwirken.
Darum bitten wir durch Jesus Christus.

Beatus Raphaël Kalinowski

Dei Famulus die 1 mensis Septembris anno 1835, parentibus Andrea Kalinowski et Iosepha Połońska, Vilnae natus, die 9 Septembris regeneratus est, eique nomen Ioseph inditum est. Pia matre duabus post mensibus defuncta, pater iterum uxorem duxit. At hac quoque muliere breviter e vivis erupta, tertio matrimonium iniit, coniuge sibi assumpta Sophia Puttkamer, quae Iosepho decenni pie et summa semper dilectione affuit, ab eo veluti vera mater habita et amata.

Studiis per septennium (aa. 1843-1850) in Vilnensi Nobilium adolescentum Alumnorum Instituto exactis, per biennium scholam agronomicam apud Horki frequentavit, et tandem per quinquennium (aa. 1853-1857) Petropoli, apud Academiam Architecturae Militaris in studia incubuit, quae summa cum laude absolvit, ita ut mathematicae in eadem Academia tradendae statim destinatus fuerit. Anno 1863 Polonis se adiunxit qui contra Russicum oppressorem insurrexerant, atque ad locum administri bello gerendo propositi in Lithuania electus est, quod officium acceptavit ea tamen conditione ne ullum capite damnare cogeretur. At mense Martio anno 1864 a Rus-

³ *Textus probatus seu confirmatus a S. Congregatione pro Sacramentis et Cultu Divino, die 2 septembris 1983, Prot. CD 1210/83.*

sis captus est, in carcerem detrusus et deinde morti damnatus, quae quidem paena postea in relegationem in Sibiriam immutata est, ubi magna patientia per decem annos labores et aerumnas fortiter tulit.

Libertate anno 1874 donatus, Lutetiam Parisiorum petivit, ubi institutor factus est Venerabilis Dei Famuli Augusti Czartoryski, quem sicut pater dilexit, in eius infirmitatibus sustinuit, variis in peregrinationibus comitatus est, ac praesertim ad pietatem instituit, ita ut iuvenis princeps, paulo post in Societatem Salesianam ab ipsomet S. Ioanne Bosco receptus, consummatus in brevi, virtutum heroicitate refulserit et in odore sanctitatis mortuus fuerit.

Anno 1877 Iosephus novitiatum Carmelitarum Discalceatorum Graecii, in Austria, ingressus est, nomine religionis assumpto Raphaël a S. Ioseph. Anno probationis exacto, die 26 Novembris anno 1878 ibi vota nuncupavit. Studiis philosophiae et theologiae absolutis, in patriam reversus, Czernae, ubi tunc unicus exsistebat Carmelitarum Discalceatorum conventus, presbyter die 15 Ianuarii anno 1882 ordinatus est.

Quo ex tempore, plenus iam virtutibus, ministerio sacerdotali, sacris praesertim confessionibus audiendis et animabus in viis Domini moderandis totus se dedit, ex fideli Carmeli regulae observantia, praesertim ex oratione et paenitentia, vires sumens, quibus, rebus divinis expertus, easdem aliis proponeret. Carmelita discalceatus corde, animo et vita, Ordinem vehementer dilexit, eumque in Polonia restituit, monasteriis et conventibus hic et illic instauratis, quae deinde piissime et prudenter moderatus est. Etenim suaे ipsius vitae exemplis candidatos et ad Ordinem trahebat et ad Ordinis sanctitatem adhortabatur. Superior fere semper renuntiatus, facere non poterat quin religiosos ad caritatis perfectionem urgeret, cuius in via ceteros praecebat.

Illum magni fecerunt innumeri ex ecclesiastica hierarchia viri, aliquie etiam qui Raphaëlem tamquam hominem Deo carum habebant. Eum consiliarium habuit, prae ceteris, Ven. Dei Famulus Albertus Chmielowski, qui patrem Raphaëlem velut Angelum putabat. Definitor, prior, ac demum superior factus a se fundati conventus apud Wadowice (aa. 1896-1899), ubi anno 1906 prior est electus, vicarius provincialis Monialium Carmelitarum Discalceatarum in Galicia depatus, munera haec omnia magna cum prudentia adimplevit, dignus qui sanctus appellaretur.

Phthisico morbo affectus, sacramentis refectus et totus in orationem intentus, piissime ex hoc mundo migravit ad Patrem die 15 mensis Novembris anno 1907 in praefato Wadowicensi coenobio quod excitaverat, direxerat, exemplis roboraverat.

Textus orationis indicatur, approbatus occasione data beatificationis Servi Dei Raphaëlis Kalinowski, die 22 iunii 1983 in civitate Cracoviensi, durante visitatione apostolica Summi Pontificis Ioannis Pauli II in Polonia facta.

19 novembris

Missa de Communi pastorum, vel de Communi Sanctorum et Sanctarum: pro religiosis.

Collecta

Deus, qui Beatum Raphaëlem presbyterum spiritu in adversis fortitudinis et eximio caritatis ardore ad Ecclesiae unitatem fovendam replevisti, eius intercessione, concede, ut fortes in fide et invicem diligentes ad omnium fidelium in Christo unitatem generose cooperemur.
Per Dominum.